平成２４年３月１日
市登録クラブチーム様
 市川市サッカー協会第四種委員会
                         委員長  石 原 孝 幸

平成２４年度 第１回代表者会議

 陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃からサッカー協会に
ご理解ご協力いただき感謝いたしております。
 さて、市登録チーム代表者会議を下記の通り開催致します。ご多忙とは思いますが
是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  ４月７日（土）  １５：００～

２．場 所  市川駅南公民館

３．内 容  ・平成２４年度登録について

・ 平成２３年度会計報告
・ 平成２４年度事業予定及び予算案について
・ 北ライオンズ杯サッカー大会（抽選）について
・ その他

○市登録チーム提出書類
     ・チーム登録用紙（１部）  チーム登録費   ２０，０００円
     ・個人登録用紙 （１部）  個人登録費一人   １，０００円

＊ 登録費用（現金）を添えて、書類を提出して下さい。

○各クラブとも代表者（各クラブの指導責任者か運営責任者）が必ず出席して下さい！
  代理は認められません。

○登録は、４/７（土）に必ず済ませて下さい。未登録の場合は、北ライオンズ大会への
 参加を認めることは出来ません。